MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 014/2021- DG/SS - IFPB,            de 02 de Fevereiro de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -

Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018,

bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

Considerando o contido no OFÍCIO 2/2020 – CCSTA/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB,

RESOLVE:

I – Designar a servidora DALANY MENEZES DE OLIVEIRA, Mat. Siape

nº 2222007, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de

Pessoal permanente deste Instituto, para exercer a Função de Vice Coordenadora do

Curso Superior de Tecnologia em Alimentos do Campus Sousa.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral